

## חדשות מרכז הנוער באר שבע!

במסגרת שיתוף הפעולה של הפרויקט הלאומי עם אוניברסיטת בן גוריון והמחלקה לפוליטיקה וממשל – משתתפי הפרויקט הלאומי לוקחים חלק בקורס בשם "זהות שחורה במרחב לבן" בהנחייתה של המרצה אפרת ירדאי. ליקטנו עבורכם את מרבית הפעילויות מהן נהנו החניכים בחודש האחרון במרכז הנוער באר שבע:

### 21.6 יציאה להצגה "אות קין".

החניכים יצאו להצגה "אות קין" המספרת את סיפורה של משפחה ממוצא אתיופי המנסה לשרוד את קשיי היום יום על אף כתם חברתי שהוטל על אחד מבניה. ההצגה מתארת את התמודדות והאתגרים הניצבים בפני המשפחה. להצגה הגיעו כ-15 בני נוער ובתום ההצגה התקיים דיון עם בני הנוער ושחקני ההצגה על משמעות הסיפור ורשמיהם מן המופע.

### 28.6 טקס חניכה במרכז המורשת "שובו בנים"

חניכי הפרויקט הלאומי ביוזמת סטודנטים מאוניברסיטת באר שבע לקחו על עצמם לשפץ ולסדר מחדש את חדר המורשת במרכז "שובו בנים". מרכז אשר מהווה מוקד קהילתי ורוחני הנותן מענה לכלל הקהילה האתיופית בנושאים שונים. בתום השיפוץ התקיים טקס חניכה מרגש בו לקחו חלק כ-20 בני נוער. במסגרת החניכה אם אחד החניכים סיפרה את סיפור עלייתה ארצה.

### 27.6 יציאה לפסטיבל קיותיופיה.

ביום שני יצאו חניכי הפרויקט הלאומי לפסטיבל קיותיופיה שהתקיימה בגינה הקהילתית ברחוב קלישר שבבאר שבע. אשר הפך למוקד התקהלות משמעותי בחייהם של יוצאי הקהילה האתיופית המתגוררים בבאר שבע ושעבורם גינה זו היא לב החיים הקהילתיים. ילדים לצד מבוגרים מגדלים ירקות ותוצרת חקלאית מסורתית. זו היא השנה השישית לפסטיבל קיותיופיה העוסק בתרבות סביבה אקולוגיה וטיפוח הקשר ביניהם. בפסטיבל הופיעה, הזמרת אבבה דאסה עם מוזיקת נשמה אפריקאית, דוכני אוכל מסורתי, ריקודים, סיורים בגינה הקהילתית, מוסיקה וריקודים, סדנאות יצירה. לאירוע זה הגיעו חניכי הפרויקט הלאומי ונהנו מהאווירה ומהחגיגה.

### 13.6 ראש עיריית באר שבע מר' רוביק דנילוביץ' ניפגש עם קבוצת מנהיגות צעירה!

ביום ב' התקיימה פגישה בלשכתו של ראש עיריית באר שבע מר' רוביק דנילוביץ' עם קבוצת מנהיגות צעירה, שבמהלכה דנו בנושא הצלחה, שאיפות וחלומות לעתיד! מר רוביק הדגיש בפניהם את חשיבות ההתמדה בהגשמת חלומות והחשיבות בהצבת מטרות ובחירת חלום וייעוד לעתיד, זה על אף ניסיונות הסביבה למנוע את הגשמתם ועל חיזוק האמונה העצמית ביכולתם.

תכנית מנהיגות צעירה במרכז הנוער באר שבע נפתחה לפני שנה בשיתוף פעולה עם אוניברסיטת בן גוריון, מתוך הבנה שכדי ליצור שינוי משמעותי בשכונה יש לבנות קבוצה איכותית ומלוכדת של מנהיגים צעירים שיוכלו לתהליכים חברתיים משמעותיים בקהילה. בתוכנית משתתפים 10 בני נוער מכיתות ח-י"ב בעלי כישורי מנהיגות ומדי שבוע נפגשים במרכז הנוער ובונים סדנאות בנושא מנהיגות, קבלת החלטות, עבודה בקבוצה וכיו"ב. כשהקונספט הוא לתת לכל מנהיג צעיר אחריות על אירוע מתוך מטרה שיכיר יתנסה בפועל בבניית מערך סדנא.

